

Hållnäs Honung AB

559195-4903

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Samuel Benjamin Landén, Verkställande direktör
2023-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Primärproduktion av honung samt försäljning av bidrottningar och bisamhällen. Bolaget har sitt säte i Skyttorp och bisamhällen utspritt omkring Uppland.

Flerårsöversikt

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31	2019-11-01 - 2020-10-31	2019-02-18 - 2019-10-31
Nettoomsättning	37 467	80 581	128 353	24 589
Resultat efter finansiella poster	-245 194	-66 022	16 564	9 563
Soliditet (%)	15	21	10	32

Bolaget har haft ökad egenproduktion av bisamhällen och investeringarna gör att intäkterna från honungsskörd har minskat under året. De minskade intäkterna har gjort att bolaget fått ett underskott under året som därför aktieägarna har satt in extra aktieägartillskott. Inför nästa år kommer istället bolaget få en ökad honungsskörd tack vare fler bisamhällen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	215 744	-60 943	204 801
Balanseras i ny räkning		-60 943	60 943	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-245 194	-245 194
Vid årets utgång	50 000	354 801	-245 194	159 607

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	354 801
Årets resultat	-245 194
Summa	109 607

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	109 607
Summa	109 607

Resultaträkning

	Not 1	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 467	80 581
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		167 244	247 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		204 711	327 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-84 758	-58 938
Övriga externa kostnader		-236 220	-192 126
Personalkostnader	2	-1 418	-19 183
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-112 139	-104 436
Summa rörelsekostnader		-434 535	-374 683
Rörelseresultat		-229 824	-46 981
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 370	-19 041
Summa finansiella poster		-15 370	-19 041
Resultat efter finansiella poster		-245 194	-66 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	5 079
Summa bokslutsdispositioner		0	5 079
Resultat före skatt		-245 194	-60 943
Årets resultat		-245 194	-60 943

Balansräkning

	Not	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	310 208	333 231
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	379 000	338 000
Summa materiella anläggningstillgångar		689 208	671 231
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		225 000	225 000
Summa anläggningstillgångar		914 208	896 231
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		56 948	77 412
Färdiga varor och handelsvaror		180 000	68 756
Summa varulager m.m.		236 948	146 168
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 028	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 810
Summa kortfristiga fordringar		22 028	16 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		-94 047	-87 664
Summa kassa och bank		-94 047	-87 664
Summa omsättningstillgångar		164 929	75 318
Summa tillgångar		1 079 137	971 549

Balansräkning

	Not 1	2022-10-31	2021-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		354 801	215 744
Årets resultat		-245 194	-60 943
Summa fritt eget kapital		109 607	154 801
Summa eget kapital		159 607	204 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder	7		
Obligationslån		107 500	202 362
Summa långfristiga skulder		107 500	202 362
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		92 000	20 000
Skatteskulder		0	3 259
Övriga skulder		720 030	541 127
Summa kortfristiga skulder		812 030	564 386
Summa eget kapital och skulder		1 079 137	971 549

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	528 384
Inköp	74 117
Utgående anskaffningsvärden	602 501
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-195 153
Årets avskrivningar	-97 140
Utgående avskrivningar	-292 293
Redovisat värde	310 208

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-10-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	383 000
Inköp	56 000
Utgående anskaffningsvärden	439 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-45 000
Årets avskrivningar	-15 000
Utgående avskrivningar	-60 000
Redovisat värde	379 000

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-10-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000
Redovisat värde	25 000

Not 6 - Fordringar hos intresseföretag

2022-10-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000
Redovisat värde	200 000

Not 7 - Långfristiga skulder

2022-10-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 8 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har gjort ägarförändringar under 2023 och därmed även bytt styrelse samt gjort nyemission.

Underskrifter

Årsredovisning för Hållnäs Honung AB, 559195-4903
Avseende räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31

Elektroniskt underskriven
Bromma

Rolf Samuel Benjamin Landén
Rolf Samuel Benjamin Landén
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-28

Nathalia Isabel Svanström Landén
Nathalia Isabel Svanström Landén
Styrelseledamot
2023-05-28